
Dodatek Č.! ke Smlouva o Dílo Č .112017 
Uzavřené dle §2586 a násl.zák. č .89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zn ění pozdějších 
předpisů, dále jen „občanský zákoník" 
Předmět díla: a) Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého, umíst ěného v Otradicích, reg. č . 
USKP 27878/7-2955 

b) Obnova kované mřížky a zvýšení základu pro usazení sochy sv. Jana 
Nepouckého 

Smluvní strany 

Zhotovitel: 

Mgr.A. Josef Petr 
sídlo: 	 664 34 Kuřim 
IČ : 426 13 809 	 DIČ : CZ 7003134391 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, č .ú. 
licence MK CR: čj .4127/99 ze dne 10.6.1999 

(dále i jen zhotovitel - restaurátor) 

a 

Objednatel: 

Město Náměšt' nad Oslavou 
sídlo: Masarykovo nám. 104 
675 71 Náměšť  nad Oslavou 
1Č : 00289965 DIČ : CZ 00289965 
Zastoupené panem Vladimírem Měrkou, starostou města 
Osoba oprávněná jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Vladimír Měrka, starosta m ěsta 

/dále i jen objednateli 

uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce a roku následující 

DODATEK Č.! ke SMLOUV Ě  O DÍLO 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje uzavřená smlouva následovně : 
1./ Předmět smlouvy: Předmětem díla jsou restaurátorské práce: 
a) „Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého, umíst ěného v Otradicích, reg. č . USKP 

27878/7-2955 o výšce 365 cm, ší řce 120cm a hloubce 12cm" 
b) „Obnova kované mřížky a zvýšení základu pro usazení sochy 5v. Jana Nepomuckého" 

Tyto ustanovení Čl. I. zůstávají v platnosti a doplňují se o tyto vícepráce (body c,d,e,): 



c) Nová schodišťová základna pod soklem bez nášlapného profilu - výška 15 cm v 
půdorysném přesahu pro ukotvení kované branky: 
Pískovec Božanov- Teplice nad Metují / povrch šalírovaný - ru čně  tesaný, nová výroba, 
doprava a osazení 
d) Spojení kusů  schodišt'ové základny nerezovými kramlemi do vytesaných l ůžek 
e) Nová soklová základna se zárožími a profilací p ři horním okraji v rozměrech segmentu 
původního: 
Pískovec Božanov-Teplice nad Metují / povrch šalírovaný - ru čně  tesaný, včetně  profilace, 
doprava a osazení. 

Jako důsledek změn tohoto dodatku se smluvní strany dohodly taktéž na zm ěně  či. II. 
„Doba pinění a či. III. „Cena díla" Smlovy o dílo Č. 112017. Clánek II. se  ruší a v piném 
rozsahu se nahrazuje novým: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od 1. 6. 2017 do 15. 11.2017 
Zhotovitel se zavazuje p ředat hotové dílo nejpozd ěji do 15. 11. 2017 

Článek III se ruší a v piném rozsahu se nahrazuje novým: 
Původní cena.. .156.000,--K č  
Navýšení dle dodatku o vícepráce: 
Provedení víceprací dle bodů  víceprací (c, d, e), celkem 56.200,--K č  
Celková cena v součtu ceny původní a víceprací bez DPH ... 212.200,-K č  
15%DPH 	 31.830-Kč  
Celková cena dle SoD a dodatku v č . 15% DPH 	244.030,- Kč  

Ostatní části základní smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti v 
piném znění ajsou platné i pro tento dodatek č .l předmětné smlouvy. 

O uzavření Dodatku č . 1 rozhodla rada města č. 19/2017, konaná dne 18.9.2017, bod č . 7.2. 

V Náměšti nad Oslavou dne: 5 iů . 	 V Jinačovicích dne: 

pan V1adj Měrka, staysfa měst 
objednatele 

Mgr. A. Josef Petr 
za zhotovitele 

2 


